2,
September 2015, hlm. 205.

27 Ibid., hlm. 217.
28 Majalah Komisi Yudisial dalam Ahmad, “Fungsi Pengawasan Komisi Yudisial : Independensi Hakim

Bukan Sebagai Hak Melainkan Kewajiban”, Prosiding: Sinergitas Mahkamah Agung dan Komisi Yudisial dalam
Mewujudkan Excellent Court 6 Mei 2017 M/9 Sya’ban 1438 H, Aula A.K. Anshori - Universitas Muhammadiyah
Purwokerto, hlm. 106.